



SANKTUARIA WIELKOPOLSKI

Termin: 24 – 27 lipca 2024 r.

1. dzień (300 km)

Wyjazd w godzinach rannych. Przejazd do Sanktuarium Matki Bożej Róży Duchownej na **Świętej Górze** koło Gostynia. Po południu spacer po **Poznaniu**, m.in. Ostrów Tumski z katedrą św. Piotra i Pawła (najbardziej prawdopodobne miejsce chrztu Polski), Stare Miasto z ratuszem i kamieniczkami. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Poznania.

2. dzień (280 km)

Po śniadaniu nawiedzenie katedry w **Gnieźnie**, gdzie znajdują się relikwie św. Wojciecha oraz słynne romańskie Drzwi ze scenami z życia patrona Polski. Następnie przejazd do **Kruszwicy** położonej nad jez. Gopło: bazylika kolegiacka św. Piotra i Pawła – najstarszy kościół na Kujawach (XII w.), Mysia Wieża związana z legendą o królu Popielu, którego myszy zjadły.

Po południu zwiedzanie osady obronnej z epoki żelaza w **Biskupinie**, zwanej „polskimi Pompejami”. Następnie przejazd na **Pola Lednickie**, gdzie znajduje się Brama Ryba oraz grób O. Jana Góry. Wieczorem powrót na obiadokolację i nocleg.

3. dzień (170 km)

Po śniadaniu zwiedzanie rezydencji Działyńskich w **Kórniku**, malowniczego zamku w stylu angielskiego gotyku oraz XVIII-w. pałacu Raczyńskich w **Rogalinie**.

Następnie nawiedzenie Sanktuarium MB Literackiej w **Buku** i Sanktuarium św. Urszuli Ledóchowskiej w **Pniewach**, gdzie matka Urszula po powrocie ze Skandynawii założyła pierwszą placówkę Zgromadzenia Urszulanek (obecnie dom macierzysty sióstr) i gdzie od 1989 znajdują się jej relikwie przywiezione z Rzymu.

Wieczorem powrót na obiadokolację i nocleg.

4. dzień (320 km)

Po śniadaniu zwiedzanie pocysterskiego klasztoru w **Lądzie nad Wartą** oraz zamku w **Gołuchowie**.

Następnie nawiedzenie Sanktuarium św. Józefa w **Kaliszu**.

Późnym wieczorem zakończenie pielgrzymki.

CENA:

*dla 32 os. płacących wynosi **1.250,00 zł**

*dla 37 os. płacących wynosi **1.180,00 zł**

*dla 42 os. płacących wynosi **1.120,00 zł**

i obejmuje przejazd komfortowym autokarem, 3 noclegi z obiadokolacjami i śniadaniem (pokoje 2, 3-os. z węzłem sanitarnym), opiekę pilota oraz podatek VAT.

UWAGA!

Na wstępy, lokalnych przewodników, miejscowe podatki, obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów oraz napoje do obiadokolacji prosimy przygotować ok. 250 zł